dria], 1440, die xii marcii, Papie. Sualocin. Xicolaus. v

Fol. 69. " Reccpte D. M. Xicolay de Rido super dispositionibus sto-

macbi. In cura stomaclii frigidi... — ...cum aqua fen''. Fxpliciunt

recepte i)
,
etc., u quas ego Xicolaus de Rubeis scripsi in frequencia,

die XVIII maii 1440. Sualocin. »

Fol. 76. « Consilia profundissinii artium et medicine doctoris M.
Gentilis de Fulgineo. Gentilis fructus. Amen. Per meXicolaum de

Rubeis, die xvi decembris, Papie, 1440, in frequencia. Sualocin. i)

Fol. 124. u Consilia famosissimi arciumet medicine doctoris Ugonis

Senensis. Vir egregius 1). Jacobus sine cinamomo. Et hec [sunt

que sensi et scripsi, etc. Puto quod bec domina pro qua Ugo scripsitboc

consilium sit cognata sua, istud tameu consilium, ut dixit, erat vulgari

sermone, ego autem literali scripsi sermone. Vide aliud consilium

Ugonis in fine scripti M. Girardi super 18» fen in medietate sequen-
tis, etc. Nicolaus. ^^

Fol. 136. « Scriptum famosissimi artium et medicine doctoris D. M.
Girardi Rernerii de Alex[andria] super 18' fen 3' canonis Avicenne.

Creati sunt renés. Determinavit Avicenna de membris lempe-
ratus. Explicit, etc., per me Xicolaum de Rubeis de Alexaudria, infestis

nalivitatis Domini, cum maximo frigore. 1441. Nicolaus. Sualocin. «

Fol. 176. « Tractatus de venenis magistri Pétri de Albano... Presens

scriptum tam... Deapposicione veneni ad cibum. Quod venenum oppo-
situm est cibo... — ...appellata... Explicit, etc

,
per me Xicolaum de

Rubeis. Amen. 18 jan. 1441, in frequencia. Sualocin. N. R. «
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FoL 183 v°. « ConsiliaM. Antonii Ceimesoni, M. Gerardi
,
Bene-

dicti medici... Consilium quoddam... — ...ad caudain. »

Fol. 194. " Pillule édite per M. Petium deTusignanaetM. Marsilium

Paduensem. »)

Fol. 197. «ConsciliumBartolomei de Montagnaiia. Generosus vir...

NicholausCipriensis... — ...bonitatis ejus. — In civitate Paduana,

anno Domini 1M8, completuin, die xx mensis marcii. »

Fol. 200. Sommaires des six livres des Éthiques. « Primus liber

Klhicoium. Vita : contemplativa,— civilis,— voluptuosa...— ...(VI)...

particularium. n
,

Fol. 207. « Altercatio inter animam et corpus prout in sompnns

visum fuit uni fratri Minori sludeuti Parisius, etc.

Noctis sub scilenlio tempore brumali

Ut suis merear jungi Deum oro. Amen, u

Fol. 210. u Interpretationes sompniorum Danielis propbetœ, a luna

incipiendo. Lunam claram videre... — ...bonum nuntium signifi-

Au verso du fol. 3, Vex Bris « Theodori Guaynerii de Papia et